Директору ГАУ РК
«Дом дружбы народов
Республики Коми»
Гичевой А.Н.

переводчика II категории
Бюро официального перевода
Королевой Анны Александровны

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск по семейным обстоятельствам с 10 августа 2018 г. по 11 сентября 2018 г. в количестве 33 календарных дней.

14 июня 2018 г.   			   ______________              _________________________
                                                                               подпись                                               расшифровка подписи